СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2021 года  № 5/21

О согласовании направления средств
стимулирования управы района
Басманный города Москвы на
проведение мероприятий по
благоустройству территории
Басманного района города Москвы в
2021 году

В соответствии с пунктом 2.1. постановления Правительства Москвы
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы», рассмотрев обращение главы управы Басманного района города
Москвы от  20.04.2021 года № БМ-13-655/21 о выделении дополнительных
средств финансирования, Совет депутатов муниципального округа
Басманный решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Басманного
района города Москвы в 2021 году на реализацию мероприятий по
благоустройству территории Басманного района (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Басманный в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу Басманного района города

Москвы, в префектуру Центрального административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу

муниципального округа Басманный Г.В. Аничкина.

Глава муниципального
округа Басманный                           Г.В. Аничкин

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Басманный

от 27 апреля  2021 года № 5/21

Мероприятия

по благоустройству территории

Басманного района города Москвы в 2021 году

(средства стимулирования управы Басманного района города Москвы)

п/п Адрес объекта Конкретные

мероприятия

Затраты (руб.)

 Мероприятия по локальному ремонту на объектах дорожного хозяйства (ОДХ)

1. Аптекарский пер.  Локальные

 мероприятия на ОДХ

(устройство

искусственных

дорожных неровностей

(ИДН)

103 023,82

Итого: 103 023,82